
 

 

PŘEDBĚ

(Operač

Poskytov

program

strategie

zájem  p

místních

přístup k

Program

technolo

ORLICKO

Cílem pr

záměrů z

regionec

V soulad

 n
z

 d
t

 

 
 

Příjemci

 d

 
 s

 
ž

 
(

 

Další inf

Vyhlášen
program

Připravu

Tomáši V

ĚŽNÉ INFOR

ční program

vatelem  do

m  by  nemě

e. MAS ORLIC

potenciálních

h podnikatelů

ke konzultací

m  Technologi

ogicky  vybav

O (SCLLD).  

rogramu je fo

začínajících d

ch, přispívají

du s tímto cíl

nákup strojů
zajišťujícího 

drobný hmo
tablety, softw

náklady na p
pořízených v

 dotace: 

drobný podn

malý podnik

střední podn

místo realiza
že první výzv

podnikání ve
(zejména zp

formace: 

ní  výzvy  se 
mu Evropskou

ujete‐li  již ko

Vacenovském

RMACE K PŘ

m podnikání 

otačních  pro

l  být  admi

CKO by ráda 

h  žadatelů  o

ů hodlá MAS

ím přímo v r

ie  je  v soula

vený  sektor

ormou dotac

drobných po

cích rozvoji t

lem podpoří

ů a zařízení, 
jejich funkčn

tný a nehmo
ware) a služb

pořízení pate
v rámci předm

nik (mikropo

k od 10 do 50

nik od 50 do 

ace projektu
va nebude ta

e vymezeném
racovatelský

předpoklád
u komisí (v le

onkrétní proj

mu na email 

ŘIPRAVOVA

a inovace p

ostředků  bu

nistrován  p

zprostředko

o  dotaci.  Z h

S žadatelům

egionu.  

adu  se  zamě

r  podnikání 

cí podporova

odnikatelů a 

těchto region

í program Te

které nebyly
nost,  

otný majetek
by souvisejíc

entových lice
mětného pro

dnik) do 10 z

0 zaměstnanc

250 zaměstn

 musí probě
akto regionál

m CZ_NACE 
ý průmysl, sta

dá  předběžn
etních měsící

jekty a máte

vacenovsky@

ANÉ VÝZVĚ 

pro konkure

ude  dle  ak

prostřednictv

ovávala aktuá

hlediska  efe

m na svém úz

ěřením  opat

Strategie  k

at zvyšování 

malých a stř

nů a zvyšová

echnologie p

y předmětem

k (moderní IC
cí se zprovoz

encí nezbytn
ojektu (nelze

zaměstnanců

ců 

nanců 

ěhnout na úz
lně omezena

avebnictví, in

ně  během  d
ích).  

e  zájem o  in

@mas.orlick

PROGRAM

enceschopn

ktuálních  in

vím  MAS  O

ální informac

ktivnosti  a 

zemí zajistit

ření  2.3.1.  E

komunitně  v

počtu realiz

ředních podn

ání zaměstna

především ná

m odpisu, vče

CT technolog
zněním těcht

ných pro řádn
e podpořit sa

ů 

zemí ORP Če
a – zatím v je

nformační a 

dubna  2015

nformační po

o.cz  nebo te

U „TECHNO

ost) 

formací  age

ORLICKO  v r

ce o tomto p

dopadu  pro

uživatelsky 

Energeticky 

edeného mí

zovaných nov

niků v hospod

anosti.  

ásledující ak

etně nezbytn

gie, zejména
to technolog

ný provoz str
amostatně be

eská Třebová
ednání)  

komunikačn

5  a  sběr  pr

odporu MAS

elefonicky 77

OLOGIE“   

entura  Cze

rámci  její  r

programu a m

opagace  pro

pohodlný a 

účinný,  tec

ístního  rozv

vých podnika

dářsky probl

ktivity: 

ného softwar

a dotyková za
gií  

rojů a zařízen
ez nákupu st

á a Králíky (je

ní činnosti ap

rojektů  po 

S ORLICKO, o

75 311 363.  

 

chInvest, 

rozvojové 

mapovala 

ogramu  u 

efektivní 

chnicky  a 

voje MAS 

atelských 

émových 

re 

ařízení – 

ní 
troje).  

e možné, 

pod.) 

schválení 

ozvěte  se 


